

# Vain RS Majoranin jäsenille hevostaitomerkkejä pikkujouluissa, ei-jäsenet huomio!

Suomen Ratsastajainliitolla (SRL) on eritasoisia ratsastus- ja hevostaitomerkkejä niin vasta-alkajille kuin jo hevosharrastuksessa pidemmälle ehtineillekin. Ratsastusseura Majoran kustantaa jäsenilleen sekä ratsastus- että hevostaitomerkit. Hevostaitomerkkejä suoritetaan Leppävaaran ratsastuskoululla ponikerhoissa. Tämän syksyn merkkien suorittajissa on poikkeuksellisen paljon ei-jäseniä, siksi tämä muistutus.

**Jos et ole RS Majoranin jäsen, joudut tilaamaan ja maksamaan suorittamasi merkit** itse Suomen Ratsastajainliitosta (lisätietoja jäljempänä). **RS Majoranin jäsenen suorittamat merkit seura tilaa ja maksaa.** Jäsenet saavat merkkinsä ja todistuksensa seuran pikkujouluissa, ei-jäsenet siis eivät.

Toimitamme tiedot myös ei-jäsenten merkkisuorituksista SRL:ään ja ne löytyvät joidenkin viikkojen kuluttua tietojen toimittamisesta liiton sivuilta osoitteesta <http://www.ratsastus.fi/seuratoiminta/merkkisuoritukset>, sivulla on myös muita ohjeita merkkeihin liittyen. Ei-jäsenet voivat nimensä löydettyään tilata ja maksaa merkin itse SRL:stä. Merkki toimitetaan postitse suoraan tilaajalle, yleensä postienakkoa vastaan. Lisätietoja merkeistä myös RS Majoranin sivulla <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/jasenasiat/merkkisuoritukset/>

**Jos haluat saada suorittamasi merkin seuran pikkujouluissa marraskuun lopussa, sinun tulee olla RS Majoranin jäsen.** Jäseneksi tulee liittyä viimeistään keskiviikkona 11.11. RS Majoranin nettisivuilla olevalla jäsenilmoittautumislomakkeella <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/jasenasiat/liity-jaseneksi/> Lisätietoja voi kysyä seuran jäsenihteeriltä Elina Nurmelta (aino.elina.nurmi@gmail.com, p. 040-534 1504) tai seuran sihteeriltä Anu Helomaaalta (anu.helomaa@iki.fi, p. 040 592 2929).

**Sinä, joka ratsastat samalla tunnilla jonkun seuraavista kanssa, tunnet hänet muuten tai näet tallilla, ohjaathan hänet lukemaan tämän paperin tiedot! Kiitos.**

**Seuraavassa lista tänä vuonna merkkejä suorittaneista EI-JÄSENISTÄ:**

## **PERUSHOITOMERKKI**

Karin Alamäki	Laura Hursthouse
Anni Kallioniemi	Peppi Koski
Eeva Tulkki	Maisa Rissanen
Eevi Raulos	Ella Koivisto
Annina Suomalainen	Ella Anttonen
Anna Hiltunen	Kerttu Piironen
Julia Korja	Nella Heikkilä

## **HOITO I**

Helmi Laitila

*Ystävällisin terveisin,*

*RS Majoranin hallitusväki*